
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa biologicznej oczyszczalni ścieków w m. Wierzbinek

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WIERZBINEK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019332

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Powstańców Styczniowych 110

1.4.2.) Miejscowość: Wierzbinek

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-619

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wierzbinek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wierzbinek.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00157508/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-13 10:49

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00141207/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest „Budowa biologicznej oczyszczalni ścieków w m. Wierzbinek”. Przedmiotem zamówienia jest
budowa oczyszczalni ścieków w technologii oczyszczalni mechaniczno-biologicznej opartej na metodzie osadu czynnego o
przepustowości Q=400m3/d. W projektowanym rozwiązaniu proces ten będzie odbywał się w reaktorach biologicznych ,
sekwencyjnych typu SBR. Reaktory będą pracowały w sposób cykliczny, zakłada się czas trwania jednego cyklu 12 godzin
Przedmiot zamówienia obejmuje m.in.
-Budynek techniczno-socjalny;
-Przepompownie - 2 sztuki;
-Zbiorniki SBR – 2 sztuki;
-Zagęszczacz osadu;
-Wiata na tymczasowe składowisko osadu, skratek i piasku;
-Wiata na osad odwodniony;
-Stacja zlewcza i zbiornik wapna wraz z płytami fundamentowymi;
-Wylot ścieków oczyszczonych
-Sieć wodociągowa i kanalizacji sanitarnej
-Infrastruktura towarzysząca 
-Place utwardzone chodniki, opaski.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest „Budowa biologicznej oczyszczalni ścieków w m. Wierzbinek”. Przedmiotem zamówienia jest
budowa oczyszczalni ścieków w technologii oczyszczalni mechaniczno-biologicznej opartej na metodzie osadu czynnego o

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00157508/01 z dnia 2022-05-13

2022-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przepustowości Q=400m3/d. W projektowanym rozwiązaniu proces ten będzie odbywał się w reaktorach biologicznych ,
sekwencyjnych typu SBR. Reaktory będą pracowały w sposób cykliczny, zakłada się czas trwania jednego cyklu 12 godzin
Przedmiot zamówienia obejmuje m.in.
-Budynek techniczno-socjalny;
-Przepompownie - 2 sztuki;
-Zbiorniki SBR – 2 sztuki;
-Zagęszczacz osadu;
-Wiata na tymczasowe składowisko osadu, skratek i piasku;
-Wiata na osad odwodniony;
-Stacja zlewcza i zbiornik wapna wraz z płytami fundamentowymi;
-Wylot ścieków oczyszczonych
-Sieć wodociągowa i kanalizacji sanitarnej
-Infrastruktura towarzysząca 
-Place utwardzone chodniki, opaski-zmiana konstrukcji nawierzchni placu rysunek DR-02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-05-16 10:00

Po zmianie: 
2022-05-20 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-05-16 10:15

Po zmianie: 
2022-05-20 10:15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00157508/01 z dnia 2022-05-13

2022-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa biologicznej oczyszczalni ścieków w m. Wierzbinek
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WIERZBINEK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019332
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Powstańców Styczniowych 110
	1.4.2.) Miejscowość: Wierzbinek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-619
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wierzbinek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wierzbinek.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00157508/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-13 10:49

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00141207/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



